
 

 
ISI PRESENSI MAHASISWA 

TEKNIK KIMIA 
2020/2021 GENAP  

Mata kuliah : KIM012 - KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA Nama Kelas : C1 
  

No 
  

NIM 
  

NAMA 
TATAP MUKA 

13 
Mar 
2021 

13 
Mar 
2021 

20 
Mar 
2021 

20 
Mar 
2021 

27 
Mar 
2021 

27 
Mar 
2021 

3 
Apr 
2021 

3 
Apr 
2021 

10 
Apr 
2021 

10 
Apr 
2021 

24 
Apr 
2021 

5 
Jun 
2021 

5 
Jun 
2021 

26 
Jun 
2021 

26 
Jun 
2021 

1 
Agu 
2021 

1 2015430049 ARIF KURNIAWAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 
2 2015430059 MUH ARIEANTO GHUVANI A A H H H H H H H H A A A H H A 
3 2015430066 TAUFAN AGUNG DEWANTO H H H H H H H H H H A H H H H H 
4 2016430037 HIDAYAT NUR FAUZI A A H H A A A A A A A A A A A A 
5 2016430051 ARIF PURWADANA H H H H H H A A H H A A A H H H 
6 2016430054 AZHAR ROBBANI H H H H H H A H H H A I I H H A 

 7  2016430070 MUHAMMAD NUR TEGUH 
RUKMANA 

 H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H 

8 2017430018 APRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 
9 2017430020 FEBY MARYANTI H H H H H H A A A A A H H H H H 

 10  2017430021 MUHAMMAD SABITHAR AQDAMA 
S P 

 H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H 

11 2017430022 ORLANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 
12 2017430023 PUSPITA ARUMDANI H H H H H H H H H H H H H H H H 
13 2017430025 AJI NUR SETO H H H H A A H H H H A H H H H H 
14 2017430027 ANA SHOLIHAH H H H H H H H H H H H H H H H H 
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15 2017430028 ANRESANSIA WINESHA PANDIT H H H H H H H H H H H H H H H H 
16 2017430029 BAGUS SUCIANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H 
17 2017430030 DENIS MARKHABAN H H H H H H H H H H H H H H H H 
18 2017430031 DWI PRAMBUDI H H H H H H H H H H H H H H H H 
19 2017430032 DWITA LESTARI H H H H H H H H H H A H H H H H 
20 2017430033 FAHMI YUSUF APRILLIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 
21 2017430034 FARHAN ALDI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 
22 2017430035 FIRDAUS ADITAMA H H H H H H H H H H A H H H H H 
23 2017430036 ILHAM ALDI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 
24 2017430037 ILHAM KURNIAWAN H H H H H H A A H H H H H A A H 
25 2017430038 K. CHANDA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 
26 2017430039 LUTFI HERMAWAN PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 
27 2017430040 MUHAMMAD IHZZA ROSULLY H H H H H H H H H H H H H H H H 

 28  2017430042 NURUL FUADI PRATIWI 
SULAIMAN 

 H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H 

29 2017430043 RAFICA PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 
30 2017430045 RIZKI HERAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 



 

 
ISI PRESENSI MAHASISWA 

TEKNIK KIMIA 
2020/2021 GENAP  

Mata kuliah : KIM012 - KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA Nama Kelas : C1 
  

No 
  

NIM 
  

NAMA 
TATAP MUKA 

13 
Mar 
2021 

13 
Mar 
2021 

20 
Mar 
2021 

20 
Mar 
2021 

27 
Mar 
2021 

27 
Mar 
2021 

3 
Apr 
2021 

3 
Apr 
2021 

10 
Apr 
2021 

10 
Apr 
2021 

24 
Apr 
2021 

5 
Jun 
2021 

5 
Jun 
2021 

26 
Jun 
2021 

26 
Jun 
2021 

1 
Agu 
2021 

31 2017430047 SOLICHA AN'NUR HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 
32 2017430050 DIRGA AULIA EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 
33 2017430053 LATIF NOPIYANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H 
34 2017430054 CINDY AFIDA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H 
35 2017430055 PUTRI AULIA H H H H H H H H H H H H H A A H 
36 2017430056 AHMAD SAEFUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 

 37  2017430058 MUHAMMAD ZINEDINE 
HARYANTO 

       A  A  A  A  A  A  A  A  A  A 

38 2017430059 PRAYUDHA ELANG PERKASA H H H H H H H H H H H H H H H H 
39 2017430060 RIO ANDIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 
40 2017430061 FENI EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 
41 2018430039 FAHRURROZI H H H H H H H H H H H A A H H H 
42 2018430055 MAULI DINA DWI RAHAYU A A H H H H H H H H A A A A A H 

 43  2018430059 MUHAMMAD NITIS JIWANA 
KSATRIA 

 H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  H  A  A  H 

44 2018430068 RICKY ANDI PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H 
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45 2018430070 RIFKY SEPRIADI A A H H H H H H H H A H H H H H 
46 2018430073 RISMAYENTI H H H H H H H H H H H H H H H H 
47 2018430078 UTARI ZULUS H H H H H H H H H H A A A H H H 
48 2018430082 ZULFA RACHDIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 
49 2019436003 DENY IRAWAN H H H H H H A A H H H H H H H A 
50 2019437002 ANGGA SEPTIAN ERDIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

 
   
  
  
   
  
   
  
   
  
   
  
 



 

 

 

 

 
LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

TEKNIK KIMIA 
2020/2021 GENAP 

Mata kuliah : KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA Nama Kelas : C1 
Dosen Pengajar : MUHAMAD ENGKOS KOSIM, ST,MT 
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No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 
1 2015430049 ARIF KURNIAWAN SAPUTRA 16  16   100 
2 2015430059 MUH ARIEANTO GHUVANI 16 6 10   62.5 
3 2015430066 TAUFAN AGUNG DEWANTO 16 1 15   93.75 
4 2016430037 HIDAYAT NUR FAUZI 16 14 2   12.5 
5 2016430051 ARIF PURWADANA 16 5 11   68.75 
6 2016430054 AZHAR ROBBANI 16 3 11 2  81.25 
7 2016430070 MUHAMMAD NUR TEGUH RUKMANA 16  16   100 
8 2017430018 APRIYANTO 16  16   100 
9 2017430020 FEBY MARYANTI 16 5 11   68.75 

10 2017430021 MUHAMMAD SABITHAR AQDAMA S P 16  16   100 
11 2017430022 ORLANDA 16  16   100 
12 2017430023 PUSPITA ARUMDANI 16  16   100 
13 2017430025 AJI NUR SETO 16 3 13   81.25 
14 2017430027 ANA SHOLIHAH 16  16   100 
15 2017430028 ANRESANSIA WINESHA PANDIT 16  16   100 
16 2017430029 BAGUS SUCIANTORO 16  16   100 

 



 

 

 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 
17 2017430030 DENIS MARKHABAN 16  16   100 
18 2017430031 DWI PRAMBUDI 16  16   100 
19 2017430032 DWITA LESTARI 16 1 15   93.75 
20 2017430033 FAHMI YUSUF APRILLIAN 16  16   100 
21 2017430034 FARHAN ALDI PRATAMA 16  16   100 
22 2017430035 FIRDAUS ADITAMA 16 1 15   93.75 
23 2017430036 ILHAM ALDI PRATAMA 16  16   100 
24 2017430037 ILHAM KURNIAWAN 16 4 12   75 
25 2017430038 K. CHANDA DEWI 16  16   100 
26 2017430039 LUTFI HERMAWAN PUTRA 16  16   100 
27 2017430040 MUHAMMAD IHZZA ROSULLY 16  16   100 
28 2017430042 NURUL FUADI PRATIWI SULAIMAN 16  16   100 
29 2017430043 RAFICA PERTIWI 16  16   100 
30 2017430045 RIZKI HERAWATI 16  16   100 
31 2017430047 SOLICHA AN'NUR HANIFAH 16  16   100 
32 2017430050 DIRGA AULIA EKA PUTRI 16  16   100 
33 2017430053 LATIF NOPIYANTORO 16  16   100 
34 2017430054 CINDY AFIDA LARASATI 16  16   100 
35 2017430055 PUTRI AULIA 16 2 14   87.5 
36 2017430056 AHMAD SAEFUDIN 16  16   100 
37 2017430058 MUHAMMAD ZINEDINE HARYANTO 16 10    0 
38 2017430059 PRAYUDHA ELANG PERKASA 16  16   100 
39 2017430060 RIO ANDIRA 16  16   100 
40 2017430061 FENI EKA PUTRI 16  16   100 
41 2018430039 FAHRURROZI 16 2 14   87.5 



 

 

 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 
42 2018430055 MAULI DINA DWI RAHAYU 16 7 9   56.25 
43 2018430059 MUHAMMAD NITIS JIWANA KSATRIA 16 2 14   87.5 
44 2018430068 RICKY ANDI PERMANA 16  16   100 
45 2018430070 RIFKY SEPRIADI 16 3 13   81.25 
46 2018430073 RISMAYENTI 16  16   100 
47 2018430078 UTARI ZULUS 16 3 13   81.25 
48 2018430082 ZULFA RACHDIANTI 16  16   100 
49 2019436003 DENY IRAWAN 16 3 13   81.25 
50 2019437002 ANGGA SEPTIAN ERDIYANTO 16  16   100 

 
 

Jakarta, 27 Agustus 2021  
Ketua Prodi TEKNIK KIMIA 

  
  

IKA KURNIATY, ST.,MT 
 NIP. 201501 

  
  
   
  
  
   
 



 

 

 

 

   
 
 

MATA KULIAH : KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA 
NAMA DOSEN : MUHAMAD ENGKOS KOSIM, ST,MT 
KREDIT/SKS : 2 SKS 
KELAS : C1 

JURNAL PERKULIAHAN 
TEKNIK KIMIA 2020/2021 GENAP 

 

TATAP 
MUKA 

KE 
HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 
PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Sabtu, 13 Maret 2021 15:45 17:10  Selesai 1. Pengertian K3 2. Sejarah 
K3 

1. Pengertian K3 2. Sejarah 
K3 

(45 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 

 

2 Sabtu, 13 Maret 2021 17:15 18:30  Selesai 1. Tujuan K3 2. Undang- 
Undang No.1 Tahun 1970 

1. Tujuan K3 2. Undang- 
Undang No.1 Tahun 1970 

(45 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 

 

3 Sabtu, 20 Maret 2021 08:00 09:10  Selesai 1. Pengertian Risiko 2. 
Manajemen Risiko 3. Proses 
Manajemen Risiko 

1. Pengertian Risiko 2. 
Manajemen Risiko 3. Proses 
Manajemen Risiko 

(49 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 

 

4 Sabtu, 20 Maret 2021 09:15 10:25  Selesai 1. Manajemen Risiko 
Keselamatan dan Kesehatan 
(K3) 2. Pengendalian Risiko 
K3 3. Penanganan Terhadap 
Risiko 

1. Manajemen Risiko 
Keselamatan dan Kesehatan 
(K3) 2. Pengendalian Risiko 
K3 3. Penanganan Terhadap 
Risiko 

(49 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 

 

5 Sabtu, 27 Maret 2021 10:25 11:45  Selesai Kecelakaan Kerja Kecelakaan Kerja (47 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 

 

6 Sabtu, 27 Maret 2021 11:50 13:00  Selesai Penyakit Akibat Kerja Penyakit Akibat Kerja (47 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 

 

7 Sabtu, 3 April 2021 08:00 09:10  Selesai 1. Prinsip Dasar P3K 2. 
Sistematika Pertolongan 
Pertama 

1. Prinsip Dasar P3K 2. 
Sistematika Pertolongan 
Pertama 

(43 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 
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TATAP 
MUKA 

KE 
HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 
PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

8 Sabtu, 3 April 2021 09:15 10:25  Selesai 1. Kasus-kasus Kecelakaan 
dan Gangguan 2. Peralatan 
Pertolongan Pertama 

1. Kasus-kasus Kecelakaan 
dan Gangguan 2. Peralatan 
Pertolongan Pertama 

(44 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 

 

9 Sabtu, 10 April 2021 08:00 09:10  Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (47 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 

 

10 Sabtu, 10 April 2021 09:15 10:25  Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (47 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 

 

11 Sabtu, 24 April 2021 13:15 15:45  Selesai 1. Dasar Hukum/Peraturan 2. 
LDKB/MSDS 3. Label dan 
Simbol Bahaya 4. Dokumen 
Pengendalian Potensi Bahaya 

1. Dasar Hukum/Peraturan 2. 
LDKB/MSDS 3. Label dan 
Simbol Bahaya 4. Dokumen 
Pengendalian Potensi Bahaya 

(37 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 

 

12 Sabtu, 5 Juni 2021 08:00 09:10  Selesai 1. Pengertian SMK3 2. Prinsip 
dasar SMK3 3. Mekanisme 
Audit SMK3 

1. Pengertian SMK3 2. Prinsip 
dasar SMK3 3. Mekanisme 
Audit SMK3 

(43 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 

 

13 Sabtu, 5 Juni 2021 09:15 10:25  Selesai Tugas membuat review jurnal 
penerapan SMK3 di 
Perusahaan 

Tugas membuat review jurnal 
penerapan SMK3 di 
Perusahaan 

(43 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 

 

14 Sabtu, 26 Juni 2021 13:15 14:25  Selesai Pencegahan Kebakaran dan 
Penanggulangannya 

Pencegahan Kebakaran dan 
Penanggulangannya 

(44 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 

 

15 Sabtu, 26 Juni 2021 14:30 15:45  Selesai Pendekatan Ergonomi dalam K3 Pendekatan Ergonomi dalam K3 (44 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 

 

16 Minggu, 1 Agustus 
2021 

11:00 13:00  Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (45 / 50) MUHAMAD ENGKOS 
KOSIM, ST,MT 

 

Jakarta, 27 Agustus 2021  
Ketua Prodi TEKNIK KIMIA 

 
 
  

IKA KURNIATY, ST.,MT 
 NIP. 201501



 

 

 

 
NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

        PRODI : TEKNIK KIMIA 
         PERIODE : 2020/2021 GENAP 

          Mata kuliah     : KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA Nama Kelas : C1              Kode Mata kuliah : KIM012                                                                                                                                                          SKS                        :   2 
 
 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa TUGAS 
(20%) 

UJIAN TENGAH 
SEMESTER 

(30%) 
UJIAN AKHIR 
SEMESTER 

(50%) 
 

Nilai 
 

Grade 
 

Lulus Sunting 
KRS? 

 
Info 

1 2015430049 ARIF KURNIAWAN 
SAPUTRA 95.00 75.00 85.00 84.00 A- ✔   

2 2015430059 MUH ARIEANTO 
GHUVANI 31.25 80.00  0.00 30.25 E    

3 2015430066 TAUFAN AGUNG 
DEWANTO 91.90 85.00 90.00 88.88 A ✔   

4 2016430037 HIDAYAT NUR FAUZI 0.00 0.00 0.00 0.00 E    
5 2016430051 ARIF PURWADANA 34.40 80.00 90.00 75.88 B+ ✔   
6 2016430054 AZHAR ROBBANI 40.60 80.00 0.00 32.12 E    
7 2016430070 MUHAMMAD NUR 

TEGUH RUKMANA 95.00 80.00 80.00 83.00 A- ✔   

8 2017430018 APRIYANTO 95.00 70.00 80.00 80.00 A- ✔   
9 2017430020 FEBY MARYANTI 79.40 85.00 80.00 81.38 A- ✔   

 
10 

 
2017430021 

MUHAMMAD 
SABITHAR AQDAMA S 
P 

 
95.00 

 
80.00 

 
80.00 

 
83.00 

 
A- 

 ✔ 
  

11 2017430022 ORLANDA 95.00 80.00 70.00 78.00 B+ ✔   
12 2017430023 PUSPITA ARUMDANI 95.00 80.00 80.00 83.00 A- ✔   
13 2017430025 AJI NUR SETO 85.60 70.00 80.00 78.12 B+ ✔   
14 2017430027 ANA SHOLIHAH 95.00 95.00 80.00 87.50 A ✔   
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No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa TUGAS 
(20%) 

UJIAN 
TENGAH 

SEMESTER 
(30%) 

UJIAN 
AKHIR 

SEMESTER 
(50%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus Sunting 

KRS? 
 

Info 

15 2017430028 ANRESANSIA 
WINESHA PANDIT 95.00 85.00 85.00 87.00 A ✔   

16 2017430029 BAGUS SUCIANTORO 95.00 90.00 80.00 86.00 A ✔   
17 2017430030 DENIS MARKHABAN 95.00 80.00 90.00 88.00 A ✔   
18 2017430031 DWI PRAMBUDI 95.00 80.00 85.00 85.50 A ✔   
19 2017430032 DWITA LESTARI 95.00 95.00 75.00 85.00 A ✔   

20 2017430033 FAHMI YUSUF 
APRILLIAN 91.90 95.00 85.00 89.38 A ✔   

21 2017430034 FARHAN ALDI 
PRATAMA 95.00 90.00 90.00 91.00 A ✔   

22 2017430035 FIRDAUS ADITAMA 91.90 85.00 85.00 86.38 A ✔   
23 2017430036 ILHAM ALDI PRATAMA 95.00 90.00 95.00 93.50 A ✔   
24 2017430037 ILHAM KURNIAWAN 82.50 80.00 85.00 83.00 A- ✔   
25 2017430038 K. CHANDA DEWI 95.00 80.00 85.00 85.50 A ✔   

26 2017430039 LUTFI HERMAWAN 
PUTRA 95.00 80.00 75.00 80.50 A- ✔   

27 2017430040 MUHAMMAD IHZZA 
ROSULLY 95.00 85.00 85.00 87.00 A ✔   

28 2017430042 NURUL FUADI 
PRATIWI SULAIMAN 95.00 95.00 90.00 92.50 A ✔   

29 2017430043 RAFICA PERTIWI 95.00 95.00 90.00 92.50 A ✔   
30 2017430045 RIZKI HERAWATI 95.00 90.00 85.00 88.50 A ✔   

31 2017430047 SOLICHA AN'NUR 
HANIFAH 95.00 95.00 90.00 92.50 A ✔   

32 2017430050 DIRGA AULIA EKA 
PUTRI 95.00 80.00 80.00 83.00 A- ✔   

33 2017430053 LATIF NOPIYANTORO 95.00 80.00 75.00 80.50 A- ✔   
34 2017430054 CINDY AFIDA 

LARASATI 95.00 80.00 85.00 85.50 A ✔   

35 2017430055 PUTRI AULIA 88.80 85.00 90.00 88.26 A ✔   
36 2017430056 AHMAD SAEFUDIN 95.00 90.00 85.00 88.50 A ✔   
37 2017430058 MUHAMMAD 

ZINEDINE HARYANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 E    

38 2017430059 PRAYUDHA ELANG 
PERKASA 95.00 85.00 80.00 84.50 A- ✔   

39 2017430060 RIO ANDIRA 50.00 75.00 80.00 72.50 B ✔   



  

 

Rata-rata nilai kelas 84.42 81.40 75.50 79.05 3.46  
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 16 Agustus 2021 oleh 30060 
Tanggal Cetak : Jumat, 27 Agustus 2021, 09:47:44 
Paraf Dosen :  
 
 
MUHAMAD ENGKOS KOSIM, ST,MT 
 
 
 

 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa TUGAS 
(20%) 

UJIAN 
TENGAH 

SEMESTER 
(30%) 

UJIAN 
AKHIR 

SEMESTER 
(50%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus Sunting 

KRS? 
 

Info 

40 2017430061 FENI EKA PUTRI 95.00 95.00 90.00 92.50 A ✔   
41 2018430039 FAHRURROZI 88.80 80.00 80.00 81.76 A- ✔   
42 2018430055 MAULI DINA DWI 

RAHAYU 73.10 80.00 85.00 81.12 A- ✔   

43 2018430059 MUHAMMAD NITIS 
JIWANA KSATRIA 88.80 80.00 80.00 81.76 A- ✔   

44 2018430068 RICKY ANDI 
PERMANA 95.00 90.00 85.00 88.50 A ✔   

45 2018430070 RIFKY SEPRIADI 85.60 80.00 85.00 83.62 A- ✔   

46 2018430073 RISMAYENTI 95.00 85.00 80.00 84.50 A- ✔   

47 2018430078 UTARI ZULUS 85.60 95.00 90.00 90.62 A ✔   

48 2018430082 ZULFA RACHDIANTI 95.00 90.00 85.00 88.50 A ✔   

49 2019436003 DENY IRAWAN 85.60 95.00 0.00 45.62 D    

50 2019437002 ANGGA SEPTIAN 
ERDIYANTO 95.00 95.00 90.00 92.50 A ✔   



  

 



  

 

 


